

## Skolebestyrelsesmøde onsdag d. 10-11-2021 kl. 17.00 – 19.30

Rækkefølge for dirigent: Pia Fårbæk Jokumsen, Jane Ellegaard Holm, Elisabeth Vingborg, Tanja Skovbølling, Louise Juhl Rytter, Steffen Andersen, Kim Laustsen, Pernille Stadsholt, **Shazia Borup**, Kim Raahede Lindblad, Jesper Rosenvold Jakobsen, Tina Vallentin og Ralf Andersen  
 Elevrødder: Manilla, Annika

Referent: Jacob Ingemann Kristensen

Afbud: Elisabeth, Manilla, Kim, Tanja, Ralf

Dagsorden:	Forklaring til punktet
1. <b>Velkomst v/Formanden</b> Dagens dirigent (Kim) Mødeleder (Pernille) Fraværende Underskrivelse af referat  <div style="text-align: right;">5 min</div>	Dirigent er Shazia, da Kim er fraværende
2. <b>En gennemsnitlig klasse på Tørring Skole</b>  Oplæg ved Jesper  <div style="text-align: right;">45 min</div>	<i>Medarbejderne på skolen vil gennem dette oplæg give et indblik i deres arbejdsdag, og hvilke opgaver de står med i den almindelige undervisning i en gennemsnitlig klasse.</i>  Oplægget gav anledning til refleksioner og drøftelser om en lærers komplekse opgave i en klasse.
3. <b>Dialogmøde med udvalget for Læring</b> 4/10 19-21  <div style="text-align: right;">5 min</div>	<i>Shazia giver en tilbagemelding fra mødet med udvalget for Læring</i>  Politikerne talte positivt om mellemformer, det som vi i Tørring kender som Basen.
<b>Spisning</b>	
4. <b>Tørring Skole, samarbejdet mellem os</b>  Bilag: Steffen, Kim og Shazia har sammenskrevet kommentarerne for forældremøderne. (Læses inden mødet)  <div style="text-align: right;">45 min</div>	<i>Steffen, Kim og Shazia giver et kort oplæg omkring deres arbejde og overvejelser om den videre proces.</i> <i>Derefter deles vi op i tre grupper, der drøfter indhold og form.</i> <i>De tre grupper giver en kort tilbagemelding, hvorefter Steffen, Kim og Shazia samler gruppernes input til næste skolebestyrelsesmøde.</i>  Opsamling fra grupperne og de næste skridt Ledelse og medarbejdere fra bestyrelsen samles og gør dokumentet skarpere, og efterfølgende skal de "fire" områder gennem personalegruppen og elevrådet inden det igen skal tilbage i bestyrelsen. Det er vigtigt, at vi også taler om udmøntningen af dokumentet, så

		det kommer ud at leve på skolen og "oversætte" det, så det bliver levende og aktivt for alle (forældre, elever og medarbejdere)
<b>5. Økonomi</b>		<p><i>Pia gennemgår skolens økonomi.</i></p> <p>Skolens regnskab ender med et mindre underskud. På næste møde gennemgås økonomien mere detaljeret.</p> <p>Åbenhus og Tørcago-ugen er nu opgjort i forhold til udgifter og indtægter, da byen var åben for forældre og bedsteforældre. Det endte med et lille underskud på godt 1000 kr.</p>
<b>6. Orientering:</b> Formanden Ledelsen <ul style="list-style-type: none"> <li>• Personalsituationen</li> <li>• Trivselsundersøgelsen 2021</li> </ul> Elevrepræsentanter Medarbejderrepræsentanter Skolebest. Medlemmer	15 min	<p>Personalsituationen: Vi har desværre været i del ansættelsesforløb, og det har vi kunnet mærke i hverdagen. Skolen har ikke oplevet det som et fravalg af skolen, men barsel og muligheden for et job tættere på hjemmet. Skolen er dog meget bevidst om, at rekruttering er nødt til at være et fokuspunkt set i lyset af den generelle tendens på skoleområdet.</p> <p>Skolebestyrelsesmedlem  Der har været en forespørgsel om skolens indblanding i ændringen af konfirmationsdagen til en lørdag. Det har skolen ikke noget med at gøre. Det er sognepræsten.</p>
<b>7. Forslag punkter til kommende skolebestyrelsesmøder 8/12 21</b>	5 min	Tørring Skole, det aktive tilvalg (for forældre og medarbejdere). BYOD kommer på, hvor Søren Vig fra forvaltningen til deltage. Økonomi Trivselsmålingen 2021
<b>9 Evt</b>	5 min	Bespising til møderne fremadrettet.

Referatet sendes ud til gennemlæsning, ændringer inden for en uge og underskrives til efterfølgende møde

Pia Fårbæk Jokumsen / Pernille Stadsholt